各 位

（開示事項の経過）

当社は、平成 28 年１月７日付で公表しました「

らせ」において、特別損失の発生見込み額を

グ費用 15 百万円（合計 32 百万円）として

月期決算において計上することといたし

１．特別損失の内容

倉庫移転費用につきましては、当社の親会社である

成28年３月に大阪市住之江区から千葉県

計上いたします。

また社内システムのリストラクチャリング

ク構成改善及びサーバー圧縮等により

２．業績への影響

上記の特別損失は、本日付で公表いたしました「平成

会 社 名  夢 展 望

代表者名  代 表 取 締 役 社

  （コード：3185

問合せ先  専務取締役管理

        （

（開示事項の経過）特別損失の計上に関するお知らせ

付で公表しました「連結業績予想の修正及び特別損失の発生見込に関するお知

特別損失の発生見込み額を倉庫移転費用 17 百万円及び社内システムのリストラクチャリン

百万円）として公表いたしましたが、当該特別損失の計上額が確定し

月期決算において計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

当社の親会社である健康コーポレーション株式会社と

大阪市住之江区から千葉県印西市への物流倉庫の移転に要した費用15百万円を特別損失として

また社内システムのリストラクチャリング費用につきましては、当社の自社運営サイトにおける

により13百万円を特別損失として計上いたします。

日付で公表いたしました「平成28年３月期 決算短信」に反映されております。

平成28年５月13日

夢 展 望 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 岡  隆 宏

3185 東証マザーズ）

管理本部長 田中 啓晴

（TEL．072－761－9293）

連結業績予想の修正及び特別損失の発生見込に関するお知

百万円及び社内システムのリストラクチャリン

計上額が確定し平成 28 年３

健康コーポレーション株式会社との物流統合のため、平

百万円を特別損失として

自社運営サイトにおけるネットワー

決算短信」に反映されております。

以 上